
                              

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від 07 вересня 2023 року           Баштанка                                         № 221 

 

 

Про затвердження титульного списку 
капітальних видатків бюджету 
Баштанської міської територіальної 
громади на 2023 рік 

 

Відповідно до підпункту 4 пункту «а» статті 28, статті 40, частини другої 
статті 64 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 23 
Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від     
12 січня 2011 року №18 «Про затвердження Порядку передачі бюджетних 

призначень та перерозподілу видатків бюджету», виконавчий комітет міської 
ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити титульний список капітальних видатків бюджету 
Баштанської міської територіальної громади на 2023 рік. 

 

2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 15 червня              
2023 року №102 «Про затвердження титульного списку капітальних видатків 
бюджету Баштанської міської територіальної громади на 2023 рік» вважати 
таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
ЄВДОЩЕНКО. 
 

 

 

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 
міської ради 

07.09.2023 № 221 

 

 

 

 

 

 

 

 
№п/п Найменування об’єктів та витрат   Сума, 

2грн. 
 
КЕКВ 

1. 
Баштанська міська рада 

35 916 095,26 

 

1.1 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна 
медична допомога» придбання сучасного 
медичного обладнання зокрема: 
 

медичного обладнання

 
 

 
1.1.1. 

Система радіографічної цифрової MobileCooper 
- ренгена партнер 

 
3 420 700 

 
3210 

1.1.2. Відеобронхоскоп  у комплексі      1 927 411 3210 

 
1.1.3. Стіл операційний електричний Medwinner 4-6  

     876 744 3210 

1.1.4 Атроскопічна стійка SHREK SY-GW900C-D 

комплект обладнання та інструментів для 
високотехнологічного і мало травматичного 
оперативного втручання  

 
3 220 000 

 
3210 

1.1.5 Ендоскопічний електрокоагулятор SHREK PRO 
- ESU400 - устаткування для операційного 
блоку 

 
643 535 

 
3210 

1.1.6 Рентгенівська система типу U- дуга FS-500 

DDR для виконання точних і безпечних 
рентгенографічних досліджень в різних місцях і 
ситуаціях  

 
4 730 000 

 
3210 

 
1.1.7 

Виготовлення проектно кошторисної 
документації «Капітальний ремонт (заміна) 
двох ліфтів КНП «Баштанська багатопрофільна 
лікарня» - 100,965 тис.грн, роботи з 
капітального ремонту (заміна) двох ліфтів КНП 
« Баштанська багатопрофільна лікарня - 

2 899,035тис.грн. 

 
3 000 000 

 
3210 

 РАЗОМ за КПКВК 0112010 
 

17 818 390 3210 

 1.2  0112111 «Первинна медична допомога 
населенню, що надається центрами 
первинної медичної (медико-санітарної) 
допомоги» 

 

 

ТИТУЛЬНИЙ СПИСОК 

капітальних видатків бюджету Баштанської міської 
територіальної громади на 2023 рік 



 

1.2.1. Аналізатор біохімічний автоматичний  723 000 
 

3210 
 

1.2.2. 
Діагностичний автоматичний комплекс              
«Кардіо +» (в кількості 3 шт.), 900 000 

 

3210 

 

1.2.3 
Візуалізатор (сканер) вен У 800Р (в кількості             
9 шт.),        1 098 000 

 

3210 

 

1.2.4 

 

УФ-опрамінювач UV-BLAZE (в кількості 34 
шт) 748 000 

 

3210 

 

1.2.5 
УФ - радіометр Тензор 71-Б (контроль роботи 
УФ - опрамінювачів)  60 000 

 

3210 

 

1.2.6 
Установка MediSter 10 для термічної 
дезінфекції медичних відходів (в кількості 2 шт) 1 000 000 

 

3210 

1.2.7 УЗД апарат VSCAN портативний  470 000 3210 

 

РАЗОМ за КПКВК 0112111 4 999 000 

      

3210 

1.3. 0113191 «Інші видатки на соціальний захист 
ветеранів війни та праці» 700 000 

 

     3110 

 

1.3.1. 
Придбання та встановлення однотипних 
надгробників на могилах загиблих (померлих) 
Захисників та Захисниць України, що поховані 
на території кладовищ Баштанської 
територіальної громади      700 000 

 

 

 

 

     3110 

 

РАЗОМ за КПКВК 0113191      700 000  

      

     3110 

 

1.4 
0116030 «Організація благоустрою населених 
пунктів»  

 

1.4.1 Капітальний ремонт автодороги 3ул.. 
Українська (2 пусковий комплекс: проектні 
роботи, експертиза ПКД, будівельні роботи, 
авторський та технічний нагляди)  5 846 322,3 

 

     

   3132 

1.4.2 
Капітальний ремонт Пагорбу Слави с.Явкине  173 512,86 

 

 
 

РАЗОМ за КПКВК 0116030 6 019 835,16 

 

   3132 

 

1.5 

 0116082 «Придбання житла для окремих 
категорій населення відповідно до 
законодавства»  

 

 

1.5.1 
Придбання службового житла медичним 
працівникам 1 200 000 

 

3121 

 
РАЗОМ за КПКВК 0116082 1 200 000 

 

     3121 
1.6. 0117322 «Будівництво 1 медичних установ та 

закладів» 
 

 
 

 

1.6.1 

Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на реконструкцію будівель лікарні 789 000 

 

    3210 



 
РАЗОМ за КПКВК 0117322 789 000 

 

    3210 
1.7 0117330 «Будівництво  інших об’єктів 

комунальної власності»  
 

1.7.1. Виготовлення проєктно-кошторисної 
документації на відновлення (нове будівництво) 
адміністративного приміщення Баштанської 
міської ради по 4ул..Героїв Небесної сотні,38 
м.Баштанка 

1 500 000 
 

 

 

 

3122 

1.7.2. Виготовлення 4проєкту «Нове будівництво 
будівлі ЦНАП з готових роздільних блок -

контейнерів по 4ул..Героїв Небесної Сотні,40а  
в м.Баштанка Миколаївської області» 172 660 

 

 

 

    3122 

1.7.3 Реалізація проєкту  «Нове будівництво будівлі 
ЦНАП з готових роздільних блок-контейнерів 
по  вул. Героїв Небесної сотні, 40а в                
м. Баштанка Миколаївської області». 
 

1 159 781 

 

 

 

3122 

 

РАЗОМ за КПКВК 0117330 2 832 441 

 

    3122 

    

1.8. 0117363 «Виконання інвестиційних 
проєктівв рамках здійснення заходів щодо 
соціально- економічного розвитку окремих 
територій»

 

 

1.8.1. Технічний нагляд капітального ремонту 
дитячого майданчика м. Баштанка (6103 грн) 
(кошти бюджету міської територіальної громади). 
 

10 185 

 

 

3132 

1.8.2. Капітальний ремонт дитячого майданчика с. 
Добре - 18 885,10 грн,  м. Баштанка - 266 205 
грн. 

285 090,10 
 

3132 
 

РАЗОМ за КПКВК 0117363 295 275,10 
 

3132 
 

1.9. 

 0118230 «Інші заходи громадського порядку 
та безпеки»  

 

 

1.9.1. 

Придбання службового автомобіля             

КО «Правопорядок 820 000 
 

    3110 
 

РАЗОМ за КПКВК 0118230 820 000 
 

    3110 
1.10. 0118240 «Заходи та роботи з територіальної 

оборони»  442 154 
 

    3110 
1.10.1. Фінансування заходів  Програми підтримки 

військових частин Збройних сил України на 
2023-2024 роки, зокрема згідно клопотання 
військової частини А4794 від 15.06.2023 
№167/3/686 на покращення матеріально-
технічного стану (придбання оргтехніки, 
комп’ютерної техніки, побутової техніки, 
квадрокоптеру та інше). 

442 154 

 

 

 

 

 

   3110 

 
РАЗОМ за КПКВК 0118240 442 154 

 

    3110 



2. Відділ освіти, молоді та спорту виконавчого 
комітету Баштанської міської ради 9 528 380 

 

2.1.  0611021 «Надання загальної середньої освіти 
закладами  загальної середньої освіти за 
рахунок коштів місцевого бюджету»  

 

2.1.1 Виготовлення робочого проекту (ПКД) по 
капітальному ремонту підвального приміщення, 
вбудованого в будівлю Баштанського ліцею №2 
Баштанської міської ради  74 760 

 

 

 

3132 

 
РАЗОМ за КПКВК 0611021 74 760 

 

3132 
2.2. 0611261 «Співфінансування заходів, що 

реалізуються за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
облаштування безпечних умов у закладах 
загальної середньої освіти»    4 650 000 

 

 

 

3142 

2.2.1 Співфінансування реконструкції 
протирадіаційного укриття №52107 в будівлі 
Баштанського ліцею №1 Баштанської міської 
ради 4 650 000 

 

 

 

3142 

 
РАЗОМ за КПКВК 0611261 4 650 000 

3142 

2.3. 0611262 «Виконання заходів щодо 
облаштування безпечних умов у закладах 
загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам» 

4 650 000 

 

 

3142 

2.3.1 Реконструкція протирадіаційного укриття 
№52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 
Баштанської міської ради 4 650 000 

 

3142 

 
РАЗОМ за КПКВК 0611262 4 650 000 

3142 

 
2.4. 0617321 «Будівництво  освітніх установ та 

закладів»  
 

2.4.1. Виготовлення робочого проекту (ПКД) та 
проходження його експертизи по реконструкції 
нежитлової будівлі Христофорівського ліцею 
Баштанської міської ради  94 340  

 

 

 

3142 

2.4.2. Виготовлення робочого проекту (ПКД) та 
проходження його експертизи по реконструкції 
протирадіаційного укриття №52107 в будівлі 
Баштанського ліцею №1 Баштанської міської 
ради  450 000 

 

 

 

 

3142 

2.4.3 Виготовлення робочого проекту (ПКД) та 
проходження його експертизи по реконструкції 
нежитлової будівлі Плющівського ліцею 
Баштанської міської ради  55 180 

 

 

3142 



2.4.4 Виготовлення робочого проекту (ПКД) по 
реконструкції протирадіаційного укриття 
№52107 в будівлі Баштанського ліцею №1 
Баштанської міської ради  -450 000 

   

 

   3142 

 
РАЗОМ за КПКВК 0617321 149 520 

 

3142 
2.5. 0617363 «Виконання інвестиційних проєктів 

рамках здійснення заходів щодо соціально- 

економічного розвитку окремих територій»  

 

2.5.1 

Технічний нагляд по капітальному ремонту 
дитячого майданчика с. Плющівка  4 100 

 

 

3132 

 
РАЗОМ за КПКВК 0617363 4 100 

 

3132 
 

3. 
Відділ розвитку культури і туризму 
виконавчого комітету Баштанської міської 
ради 1 066 000 

 

     3.1 1017363 «Виконання інвестиційних проектів 
рамках здійснення заходів щодо соціально - 
економічного розвитку окремих територій»  

 

3.1.3 Капітальний ремонт приміщення Явкинського 
СКЦ  1 066 000 

 

3132 

  

РАЗОМ за КПКВК 0617363 1 066 000 

 

3132 

 Всього по бюджету Баштанської міської 
територіальної громади 46 510 475,26 

 

 

 

 

Заступник міського голови   

з питань діяльності виконавчих 

органів ради                                                                         Світлана ЄВДОЩЕНКО 

 


